
UCHWAŁA NR XVI/113/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Mroczeniu 

Na podstawie art. 89 ust 9 w związku z art. 4 pkt.1, art. 29 ust 1 pkt 1, art. 91 ust.7 i art. 101 ust 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U z 2019r. poz. 1148 z późn. zm) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2019r. poz. 506 
z późn. zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2020r. dokonać przekształcenia Publicznego Przedszkola 
Samorządowego w Mroczeniu z siedzibą w Mroczeniu 95 poprzez zmianę siedziby Publicznego Przedszkola 
Samorządowego w Mroczeniu na Mroczeń 195a, 63-604 Baranów. 

2. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2020r. dokonać wyłączenia Publicznego Przedszkola Samorządowego 
w Mroczeniu z siedzibą w Mroczeniu 95 z Zespołu Szkół w Łęce Mroczeńskiej, Łęka Mroczeńska 55a. 

§ 2. Zapewnia się wychowankom możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
Samorządowym w Mroczeniu, Mroczeń 195a, 63-604 Baranów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

Id: 39C0232C-2793-4DE7-8B8A-F3279C2EE532. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVI/113/2020

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 lutego 2020 roku

Uchwała o zamiarze przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Mroczeniu z dniem 31 sierpnia
2020r. dokonana będzie poprzez zmianę siedziby Przedszkola Samorządowego w Mroczeniu na
Mroczeń195a.

Zapewnia się jednocześnie wychowankom możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego
w Przedszkolu w Mroczeniu z siedzibą Mroczeń 195a, 63-604 Baranów.

W Przedszkolu Samorządowym funkcjonować będą od 1 września 2020r. dwa oddziały. W Przedszkolu
Samorządowym w Mroczeniu pracować będą nauczyciele o pełnych, wysokich kwalifikacjach
pedagogicznych. Przedszkole wyposażone jest w nowoczesne sale, bezpieczny i ogrodzony plac zabaw
dostosowany do wieku wychowanków przedszkola. Przedszkole wyposażone jest w nowoczesne meble
i urządzenia a także w pomoce naukowe i zabawki dla dzieci przedszkolnych. Dzieci uczęszczające do
przedszkola mają zapewnione bardzo dobre warunki kształcenia, wychowania i opieki, bezpieczne
i higieniczne warunki pobytu w przedszkolu. Zmiana ta nie będzie miała wpływu na organizację pracy
placówki.

Podjęcie niniejszej uchwały będzie podstawą do podjęcia dalszych czynności określonych ustawą:
wystąpienia do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu z prośbą o wydanie pozytywnej opinii oraz
zawiadomienia rodziców wychowanków przedszkola o zamiarze przekształcenia Przedszkola
Samorządowego w Mroczeniu.

Id: 39C0232C-2793-4DE7-8B8A-F3279C2EE532. Podpisany Strona 1




